[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 20 ноября 2014 г. № 137
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 02.02.2012 № 22 «Об утверждении положения о порядке взимания родительской платы за содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях Еланского  муниципального  района   Волгоградской  области,  реализующих
     основную общеобразовательную программу дошкольного образования»
В связи с кадровыми изменениями и разграничением полномочий между главой Еланского муниципального района Волгоградской области и Администрацией Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в положение о порядке взимания родительской платы за содержание детей в   муниципальных   образовательных   учреждениях   Еланского   муниципального района  Волгоградской   области,  реализующих  основную  общеобразовательную программу  дошкольного  образования,      утверждённое постановлением Администрации Еланского муниципального    района  Волгоградской области от 02.02.2012 № 22 «Об утверждении положения о порядке взимания родительской платы  за  содержание  детей   в  муниципальных образовательных учреждениях Еланского муниципального    района Волгоградской области, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» (далее -
Положение) следующее изменение:

1.1. по тексту Положения слова «распоряжение (в соответствующем падеже) главы Еланского муниципального района Волгоградской области» заменить словами «распоряжение (в соответствующем падеже) Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области А.С.Бондаренко.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.

Глава Администрации
Еланского муниципального
района Волгоградской области

А.А.Носов